2023年5月11日

各 位

                                              公益社団法人日本年金数理人会

理  事  長   原田 俊丈

2023年度特別講演会の開催について

公益社団法人日本年金数理人会の事業運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、当会では、2023年6月1日（木）に下記のとおり、特別講演会を開催することと

いたしましたのでご案内いたします。

記

 １．特別講演会
   日 時  2023年6月1日（木） 午後4時00分から
   会 場  都市センターホテル（3階 コスモスホール） 東京都千代田区平河町2-4-1

（ZOOMによるライブ配信も行います）
   演 題  中国をどのように理解するか

講 師  元 防衛省 防衛事務次官 西 正典 氏

２．定 員（参加申込受付順にて締め切らせていただきます）
  会 場：70名
  ZOOMライブ配信：500名

３．費 用
会員は無料、会員外の方は1人5,000円（会場参加、ZOOMライブ配信とも同額です）

４．申 込（事前申し込みが必要です）
【会員の方】

会員サイトに掲載の申し込み方法によりお手続き下さい。
【会員外の方】

参加（聴講）ご希望の方は、別紙参加申込書にご記入の上、EメールまたはFax にて
公益社団法人日本年金数理人会事務局宛に 5 月 22 日（月）までにお申込みください。
できるだけEメールにてお申込みください。
申込受付後、費用の支払い方法をご案内いたします。

＜申込先＞ 公益社団法人日本年金数理人会  事務局
〒１０８－００１４  東京都港区芝４－１－２３ 三田ＮＮビルＢ１Ｆ
Tel：03-5442-0208 / Fax：03-5442-0700 / e-mail：mitann-208@jscpa.or.jp

以上

mailto:mitann-208@jscpa.or.jp